
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 1057 1057

OBWIESZCZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej w sprawie sposobu 
przeprowadzania i dokumentowania przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego nabycia, 
zbycia lub przejęcia przedmiotów przestępstwa, a także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania 
przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów przestępstwa, a także przy-
jęcia lub wręczenia korzyści majątkowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 260), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporzą-
dzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu przepro-
wadzania i dokumentowania przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów 
przestępstwa, a także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 172).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania 
i dokumentowania przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów prze-
stępstwa, a także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 172), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1057

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. U. poz. 1057)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego 
nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów przestępstwa, a także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej

Na podstawie art. 32 ust. 8 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porząd-
kowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1266 i 1860) zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Rozporządzenie określa sposób przeprowadzania i  dokumentowania czynności operacyjno-rozpoznawczych 
zmierzających do sprawdzenia uzyskanych wcześniej wiarygodnych informacji o przestępstwie oraz ustalenia sprawców 
i uzyskania dowodów przestępstwa, polegających na:

1)	 dokonaniu w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających 
przepadkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, a także przyjęciu 
lub wręczeniu korzyści majątkowej;

2)	 złożeniu propozycji nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi 
albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, a także przyjęcia lub wręczenia 
korzyści majątkowej;

3)	 wzory stosowanych druków i rejestrów.

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie, rozumie się przez to ustawę z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych.

§ 2. Czynności niejawnego nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających prze-
padkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, a także czynności niejawnego 
przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej, zwane dalej „czynnościami”, przeprowadza się i dokumentuje w sposób 
zapewniający ochronę form i metod realizacji zadań, informacji, obiektów i danych identyfikujących żołnierzy Żandarmerii 
Wojskowej oraz osób udzielających im pomocy.

§ 3. Czynności przeprowadza się w sposób niejawny, polegający na:

1)	 zakupie, odebraniu dostawy, objęciu w najem, wypożyczeniu albo wejściu w inny sposób w posiadanie przedmiotów, 
o których mowa w § 1;

2)	 przyjęciu lub wręczeniu pieniędzy, papierów wartościowych lub innych środków płatniczych albo przedmiotów stano-
wiących korzyść majątkową.

§ 4. Nabyty lub przejęty przedmiot oraz przyjętą korzyść majątkową można poddać specjalistycznym badaniom, zwłaszcza 
gdy:

1)	 zachodzi wątpliwość dotycząca ich istoty, właściwości lub ilości;

2)	 istnieje uzasadnione przypuszczenie, że znajdują się na nich ślady umożliwiające identyfikację osoby, czasu, miejsca 
lub rzeczy.

§ 5. 1.1) Dokumentację czynności stanowią:

1)	 wniosek Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej lub komendanta oddziału Żandarmerii Wojskowej do właś-
ciwego zastępcy prokuratora okręgowego do spraw wojskowych o wyrażenie zgody na zarządzenie lub przedłużenie 
przeprowadzania czynności, którego wzór jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia;

1)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Żandarmerię Wojskową czynności niejawnego nabycia, 
zbycia lub przejęcia przedmiotów przestępstwa, a także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 172), 
które weszło w życie z dniem 11 lutego 2017 r. 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1057

﻿

2)	 zgoda zastępcy prokuratora okręgowego do spraw wojskowych na zarządzenie lub przedłużenie przeprowadzania 
czynności;

3)	 zarządzenie Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej lub komendanta oddziału Żandarmerii Wojskowej o prze-
prowadzaniu lub przedłużeniu przeprowadzania czynności, którego wzór jest określony w załączniku nr 2 do rozpo-
rządzenia;

4)	 informacja Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej lub komendanta oddziału Żandarmerii Wojskowej o wy-
nikach czynności, skierowana do zastępcy prokuratora okręgowego do spraw wojskowych, której wzór jest określony 
w załączniku nr 3 do rozporządzenia;

5)	 rejestr wniosków, zarządzeń i zgód, dotyczących realizacji czynności, którego wzór jest określony w załączniku nr 5 
do rozporządzenia;

6)	 notatka służbowa dotycząca przebiegu i wyników czynności, której wzór jest określony w załączniku nr 6 do rozpo-
rządzenia;

7)	 wyniki badań specjalistycznych, jeżeli zostały przeprowadzone.

2. (uchylony).2)

3. W przypadku zastosowania urządzeń technicznych rejestrujących obraz lub dźwięk, do notatki służbowej dołącza się 
nośniki, na których zostały zarejestrowane informacje, lub kopie wykonane z tych nośników.

§ 6. Materiały uzyskane w wyniku czynności, które nie dostarczyły danych mogących być dowodem, podlegają nie-
zwłocznemu protokolarnemu komisyjnemu zniszczeniu w jednostce organizacyjnej Żandarmerii Wojskowej prowadzącej 
sprawę. Protokoły komisyjnego zniszczenia materiałów przechowuje się w tej jednostce, w której materiały te zostały znisz-
czone.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r.

2)	 Przez § 1 pkt 1 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1057

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 27 grudnia 2001 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1057)

Załącznik nr 13)

WZÓR

3) 	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 27 grudnia 2001 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. ....) 

Załącznik nr 13) 

WZÓR 

Klauzula tajności 

Sygnatura literowo-cyfrowa                 Egz. nr ......... 

............................................................... ............................, dnia ........... 20 .... r. 
(pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej 

Żandarmerii Wojskowej) 
 

ZASTĘPCA PROKURATORA OKRĘGOWEGO 
DO SPRAW WOJSKOWYCH 

w ................................................................................... 
(miejsce siedziby) 

WNIOSEK NR ........../............ 
(nr w rejestrze) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 

Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1266 i 1860)  

wnoszę o 

WYRAŻENIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE/PRZEDŁUŻENIE ⃰ PRZEPROWADZANIA 
CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH  
....................................................................................................................................................... 

(rodzaj czynności operacyjno-rozpoznawczych) 

w sprawie pod kryptonimem ....................................., nr ewid. ......................, prowadzonej 

przez ........................................................., dotyczącej przestępstwa określonego w art. 31 

ust. 1 pkt ...... ustawy o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porządkowych 

i określonego w art. ................................................, na okres .................................... miesięcy. 

............................................................................................................. będzie stosowane wobec 
                                           (rodzaj czynności operacyjno-rozpoznawczej) 
....................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko, adres zamieszkania osoby, wobec której będą stosowane czynności operacyjno-rozpoznawcze;  
w przypadku braku wymienionych danych można podać opis wyglądu osoby, ze wskazaniem miejsca lub sposobu przeprowadzenia 

czynności operacyjno-rozpoznawczych) 

....................................................................................................................................................... 

w celu ........................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Klauzula tajności 

Str. .../...  

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1057

﻿

Klauzula tajności 

Sygnatura literowo-cyfrowa                 Egz. nr ......... 

 

UZASADNIENIE 

....................................................................................................................................................... 
(opis przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania  

czynności operacyjno-rozpoznawczej) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

KOMENDANT 

mp. 
..................................................... 

(stopień wojskowy, imię i nazwisko) 
.................., dnia .......................... 

Wyrażam zgodę/ Nie wyrażam zgody.  

 

                           mp. 

 

ZASTĘPCA PROKURATORA OKRĘGOWEGO 

DO SPRAW WOJSKOWYCH 

........................................................................ 

 

⃰  Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w ..... egzemplarzach: 
Egz. nr 1 – a/a 
Egz. nr 2 – .................................... 
Wykonał: ...................................... 

 

Klauzula tajności 

Str. .../... 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1057

﻿

Załącznik nr 24)

WZÓR

4) 	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.

Załącznik nr 24) 
WZÓR 

Klauzula tajności 
Sygnatura literowo-cyfrowa                 Egz. nr ......... 
............................................................... ............................, dnia ........... 20 .... r. 

(pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej 
Żandarmerii Wojskowej) 

ZARZĄDZENIE NR ........./......... 
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1266 i 1860) 
ZARZĄDZAM/PRZEDŁUŻAM* PRZEPROWADZANIE CZYNNOŚCI OPERACYJNO- 
-ROZPOZNAWCZYCH ............................................................................................................ 

(rodzaj czynności operacyjno-rozpoznawczych) 
............................................................................................................................................................ 
w sprawie pod kryptonimem ........................................, nr ewid. ............................, prowadzonej 
przez .........................................................., dotyczącej przestępstwa określonego w art. 31 
ust. 1 pkt ...... ustawy o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porządkowych 
i określonego w art. ......................................................................., które będzie stosowane wobec 
............................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko, adres zamieszkania osoby, wobec której będą stosowane czynności operacyjno-rozpoznawcze;  
w przypadku braku wymienionych danych można podać opis wyglądu osoby, ze wskazaniem miejsca lub sposobu przeprowadzenia 

czynności operacyjno-rozpoznawczych) 
............................................................................................................................................................ 

na okres ............................................................................................................................., w celu 

............................................................................................................................................................ 

UZASADNIENIE: 
....................................................................................................................................................... 

(opis przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania  
czynności operacyjno-rozpoznawczych, powody stwierdzonej nieprzydatności innych środków) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

KOMENDANT 
mp.  

........................................................... 
(stopień wojskowy, imię i nazwisko) 

 
⃰  Niepotrzebne skreślić. 
 

Wykonano w ..... egzemplarzach: 
Egz. nr 1 – a/a 
Egz. nr 2 – .................................... 
Wykonał: ...................................... 

 
Klauzula tajności 

Str. .../...  

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1057

﻿

Załącznik nr 35)

WZÓR

5) 	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.

Załącznik nr 35) 

WZÓR 

Klauzula tajności 
Sygnatura literowo-cyfrowa                 Egz. nr ......... 

 
............................................................... ............................, dnia ........... 20 .... r. 

(pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej  
Żandarmerii Wojskowej) 

Kryptonim ................... 

Nr sprawy .................... 

ZASTĘPCA PROKURATORA OKRĘGOWEGO DO SPRAW WOJSKOWYCH 
w ............................................................................ 

INFORMACJA 
o wynikach .................................................................................................................................. 

(rodzaj, kryptonim i numer czynności operacyjno-rozpoznawczych) 

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej 
i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1266 i 1860) informuję, że  
w dniu ........................................................................................................................................... 

zakończono ................................................................................................................................... 
(rodzaj, kryptonim i numer czynności operacyjno-rozpoznawczych) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

W trakcie realizacji czynności operacyjno-rozpoznawczych ustalono: 
....................................................................................................................................................... 

(krótkie sprawozdanie z uzyskanych wyników) 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

KOMENDANT 
mp.  

........................................................... 
(stopień wojskowy, imię i nazwisko) 

 
Wykonano w ..... egzemplarzach: 
Egz. nr 1 – a/a 
Egz. nr 2 – ................................... 
Wykonał: ..................................... 

 
Klauzula tajności 

Str. .../...  

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1057

﻿

Załącznik nr 4

(uchylony)6)

6) 	 Przez § 1 pkt 5 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1057

﻿

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
57

)

W
ZÓ

R

7)
 	

W
 b

rz
m

ie
ni

u 
us

ta
lo

ny
m

 p
rz

ez
 §

 1
 p

kt
 6

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 o
dn

oś
ni

ku
 1

.

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
7)

 

W
ZÓ
R 

RE
JE

ST
R 

W
N

IO
SK

Ó
W

, Z
A

RZ
Ą

D
ZE

Ń
 I 

ZG
Ó

D
 D

O
TY

CZ
Ą

CY
CH

 R
EA

LI
ZA

CJ
I C

ZY
N

N
O

ŚC
I N

IE
JA

W
N

EG
O

 N
A

BY
CI

A
, Z

BY
CI

A
 

 L
U

B 
PR

ZE
JĘ

CI
A

 P
RZ

ED
M

IO
TÓ

W
 P

O
CH

O
D

ZĄ
CY

CH
 Z

 P
RZ

ES
TĘ

PS
TW

A
, U

LE
G

A
JĄ

CY
CH

 P
RZ

EP
A

D
K

O
W

I, 
A

LB
O

 K
TÓ

RY
CH

 W
Y

TW
A

RZ
A

N
IE

, 
PO

SI
A

D
A

N
IE

, P
RZ

EW
O

ŻE
N

IE
 L

U
B 

K
TÓ

RY
M

I O
BR

Ó
T 

SĄ
 Z

A
BR

O
N

IO
N

E,
 A

 T
A

K
ŻE

 P
RZ

Y
JĘ

CI
U

 L
U

B 
W

RĘ
CZ

EN
IU

 K
O

RZ
Y

ŚC
I M

A
JĄ

TK
O

W
EJ

 

Lp
. 

N
um

er
 w

ni
os

ku
  

N
um

er
/d

at
a 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

or
ga

nu
 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
 

w
yd

an
eg

o 
w

 tr
yb

ie
 

ar
t. 

32
 u

st
. 1

, 2
, 3

 i 
4 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
  

24
 si

er
pn

ia
 2

00
1 

r. 
   

   
   

   
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

 
(D

z.
 U

. z
 2

02
3 

r. 
 

po
z.

 1
26

6 
i 1

86
0)

 

N
um

er
 

sp
ra

w
y 

i j
ej

 
kr

yp
to

ni
m

 

R
od

za
j 

pr
ze

stę
ps

tw
a 

ok
re

ślo
ne

go
   

   
   

   
   

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

24
 si

er
pn

ia
  

20
01

 r.
  

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

   
   

   
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

3 
r. 

po
z.

 1
26

6 
 

i 1
86

0)
 

D
at

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

i s
ta

no
w

is
ko

 
pr

ok
ur

at
or

a 
 

do
 sp

ra
w

 
w

oj
sk

ow
yc

h 

R
od

za
j 

za
rz

ąd
zo

ny
ch

 
cz

yn
no

śc
i 

op
er

ac
yj

no
- 

-r
oz

po
zn

aw
cz

yc
h 

 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
cz

yn
no

śc
i 

op
er

ac
yj

no
- 

-r
oz

po
zn

aw
cz

yc
h 

 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

op
er

ac
yj

no
- 

-r
oz

po
zn

aw
cz

yc
h 

 

In
fo

rm
ac

je
   

   
   

   
   

   
o 

pr
ze

dł
uż

en
iu

 
za

rz
ąd

zo
ny

ch
 

cz
yn

no
śc

i 
op

er
ac

yj
no

- 
-r

oz
po

zn
aw

cz
yc

h 
 

i n
um

er
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
w

ni
os

ku
 

In
ne

 d
an

e 

20
...

...
.. 

r. 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2 3 

st
r. 

1/
...

7)
 W

 b
rz

m
ie

ni
u 

us
ta

lo
ny

m
 p

rz
ez

 §
 1

 p
kt

 6
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 o

dn
oś

ni
ku

 1
. 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1057

﻿

Załącznik nr 68)

WZÓR

8) 	 Dodany przez § 1 pkt 7 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 

Załącznik nr 68) 
WZÓR 

 
Klauzula tajności 

Sygnatura literowo-cyfrowa                 Egz. nr ......... 
 

............................................................... ............................, dnia ........... 20 .... r. 
(pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej 

Żandarmerii Wojskowej) 
 

NOTATKA SŁUŻBOWA 

Dotyczy przebiegu i wyników czynności .................................................................................. 
                                                                                                 (rodzaj czynności operacyjno-rozpoznawczych)  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1266 i 1860),  
w toku czynności zarządzonych w sprawie pod kryptonimem ................................................,  
nr ewid. .........................................., prowadzonej przez ............................................................ 
................................., dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 31 ust. 1 pkt ........ ustawy 
z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porządkowych 
i określonego w art. ......................, na podstawie ........................................................................  
....................................................................................................................................................... 

(podać zarządzenie, o którym mowa w art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  
i wojskowych organach porządkowych) 

w okresie od ..................................... do .................................... uzyskano następujące efekty:  
....................................................................................................................................................... 

(opis uzyskanych efektów w toku stosowania czynności operacyjno-rozpoznawczych) 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 
SPORZĄDZIŁ: 

.................................. 

 
Wykonano w 2 egzemplarzach: 
Egz. nr 1 – a/a 
Egz. nr 2 – ............................... 
Wykonał: ................................. 

 
Klauzula tajności 

Str. .../...

8) Dodany przez § 1 pkt 7 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.  


		2024-07-17T14:32:48+0000
	Monika Salamończyk


		2024-07-17T17:04:19+0200




